
 

 

МАЛОГЛУШИЦКИЕ ВЕСТИ      12+ 

  
Выпуск № 47(310)  от  09.11.2020 г. 

Печатное средство массовой информации сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области - газета 

_________________________________________________________ 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

 

 

ПРЕСС-РЕЛИЗ 

03 ноября 2020 

О недвижимости семьи рассказали в самарском Росреестре 

Каждая семья как минимум один раз в жизни решает вопрос о семейной 

недвижимости. Полезные советы Ольги Герасимовой, начальника отдела регистрации 

объектов недвижимости жилого назначения Управления Росреестра по Самарской 

области помогут найти правильные ответы и избежать ошибок. Эксперт рассказала об 

особенностях регистрации права собственности супругов и о том, как потратить 

материнский капитал на недвижимость.  

Имущество супругов 

Супруги приобретают недвижимость только в совместную собственность и 

имущество, нажитое супругами во время брака – это совместная собственность 

независимо от того, на кого из супругов оно приобретено. Такая норма закона 

действует, если другое не прописано в брачном договоре. При этом не является 

совместно нажитым имущество, полученное одним из супругов по наследству, в дар или 

на основании иных безвозмездных сделок, а также приватизированное на одного из 

супругов жильё. 

Ольга Герасимова отметила, что закон не запрещает оформить супругам 

недвижимость и в долевую собственность. Так, например, когда семья из четырех 

человек (супруги и два ребенка) – приобретает недвижимое имущество, у мужа и жены 

появляется совместная собственность в размере ½ доли, а у детей по ¼ доли. Однако 

супруги вправе вместо совместной ½ доли оформить по ¼ доле на каждого из них. В 

этом случае сделка удостоверяется нотариусом либо заключается брачный договор.  

Совместно нажитая собственность продаваться должна тоже совместно. 

Отсутствие согласия на отчуждение имущества одного из супругов чревато судебным 

спором. И если для продавца – жены или мужа – судебный спор завершится 



 

возвращением имущества в семью, то для покупателей неприятными хлопотами по 

возврату денег.  

- Когда имущество продается без согласия супруга, в Единый государственный 

реестр недвижимости вносится специальная отметка о том, что сделка заключена 

без согласия супруга, которое необходимо в силу закона. Эта отметка из ЕГРН не 

убирается. Сделана она для того, чтобы покупатель знал, что сделка оспоримая. 

Супруг, чье нотариально удостоверенное согласие на совершение указанной сделки не 

было получено, вправе требовать признания сделки недействительной в судебном 

порядке в течение года со дня, когда узнал или должен был узнать о совершении сделки. 

Поэтому перед покупкой недвижимости важно проверить, кто собственник и 

удостовериться, что в комплект документов входит согласие супруга, если объект 

принадлежит семье,- говорит Ольга Герасимова.  

 Материнский капитал 

Улучшение жилищных условий остаётся одним из главных направлений для 

использования средств материнского капитала. Сегодня маткапитал можно потратить не 

только на приобретение жилья или на первоначальный взнос и погашение основного 

долга и уплату процентов по кредитам или займам на приобретение (строительство) 

жилого помещения, но также на строительство и реконструкцию жилых помещений с 

привлечением или без участия подрядной организации, на компенсацию затрат за 

объект, который был построен или реконструирован, а также на оплату участия в 

долевом строительстве с разными жилыми объектами. 

- Использовать средства материнского капитала на покупку жилья можно при 

условии, что родителям и детям будут выделены доли в праве собственности. При 

этом сначала можно оформить право собственности на одного из родителей. Для 

этого в Пенсионный фонд предоставляется нотариально удостоверенное 

обязательство, что в течение 6 месяцев собственник выделит доли второму супругу 

и детям. В последующем важно выделить доли в срок, чтобы избежать серьезных 

проблем, - предупреждает Ольга Герасимова.  

 

 

Контакты для СМИ: 

Ольга Никитина, помощник руководителя Управления Росреестра 

(846) 33-22-555, 8 927 690 73 51, pr.samara@mail.ru 

mailto:pr.samara@mail.ru


 

 
 

 

 

 

 

ПРЕСС-РЕЛИЗ 
09 ноября 2020 

 

Как вернуть ошибочно уплаченные деньги за выписку из ЕГРН 

 Чтобы снизить риск возникновения спорных ситуаций после сделки покупатели 

недвижимости в Самарской области заранее заказывают выписки из Единого 

государственного реестра недвижимости (ЕГРН). В выписке указаны основные данные об 

объекте, поэтому она помогает удостовериться, что недвижимое имущество продает 

собственник (а не посторонний человек, не имеющий на это права), что объект не 

находится под арестом или в залоге. Заказывая выписку, важно правильно указать код 

платежа. О трех возможных кодах платежа и о возврате ошибочно отправленной платы, 

рассказала начальник администрирования доходов Управления Росреестра по 

Самарской области Ольга Короткова.  

Первое правило при оплате выписки из ЕГРН – платит тот, кто подает запрос о 

предоставлении сведений из ЕГРН. То есть человек или организация должны быть и 

заявителем, и плательщиком одновременно. Ситуация, когда жена запрашивает выписку 

из ЕГРН, а муж оплачивает услугу, или когда сотрудник подает запрос, а организация 

перечисляет плату, принесет определенные хлопоты: выписку заявители не получат. 

Кроме того, надо будет обращаться за возвратом платы.  

В зависимости от вида и способа запроса при оплате за получение выписки из 

ЕГРН в платежных документах указываются определенные коды бюджетной 

классификации (КБК). Как пояснили в Управлении Росреестра, их всего три. 



 

- Когда заявитель заказывает выписку из ЕГРН через сайт Росреестра или в филиале 

кадастровой палаты, необходимо указать КБК 32111301031016000130. Если он 

обращается через многофункциональный центр за сведениями, предоставляемыми 

филиалом кадастровой палаты, указывается другой КБК – 32111301031016001130. 

Этот КБК указывается, когда заказываются, например, выписки об объекте 

недвижимости, об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 

недвижимости или о зарегистрированных договорах участия в долевом 

строительстве и некоторые другие. А вот если через МФЦ заказываются сведения, 

которые предоставляет Управление Росреестра, тогда указывается КБК 

32111301031018000130. По этому КБК оплачивается услуга, когда заказывается копия 

договора, заключенного в простой письменной форме или копия документа, на 

основании которого сведения об объекте недвижимости внесены в ЕГРН, или выписка о 

содержании правоустанавливающих документов на объект, - говорит Ольга Короткова.  

 Если плата за выписку из ЕГРН была внесена ошибочно, деньги можно вернуть. 

Для этого надо подать заявление о возврате платежа. Вариантов подачи такого 

заявления несколько: 

- отправить в Управление Росреестра почтовым отправлением по адресу: 443099, 

г. Самара, ул. Некрасовская, 3; 

- положить в «почтовый бокс» для корреспонденции, действующий на время 

режима самоизоляции в Управлении Росреестра; 

- передать нарочно в любой территориальный отдел Управления Росреестра либо 

в отдел администрирования доходов Управления по адресу: г. Самара, ул. Льва Толстого, 

д. 3, кабинет № 25; 

- отправить в филиал кадастровой палаты по Самарской области почтовым 

отправлением по адресу: 443020, город Самара, д. 25а, корпус 1; 

- положить в «почтовый бокс» для корреспонденции в филиале кадастровой 

палаты; 

- подать заявление через МФЦ. 

В заявлении о возврате платежа указываются: уникальный идентификатор 

начисления (указывается при наличии), банковские реквизиты, необходимые для 

возврата платежа лицу, подавшему такое заявление, а также фамилия, имя, отчество 

(последнее - при наличии), СНИЛС или реквизиты документа, удостоверяющего 

личность, - для физического лица, наименование юридического лица, 

идентификационный номер налогоплательщика (ИНН), код причины постановки на учет 

(КПП), код иностранной организации (КИО) (для иностранной организации), основной 

государственный регистрационный номер (ОГРН), лицевой или банковский счет, 

наименование банка получателя, банковский идентификационный код (БИК), 

корреспондентский счет банка - для юридического лица, реквизиты документа, 

подтверждающего перечисление платежа (дата, номер), размер внесенной платы, 

сведения о плательщике (для физического лица - фамилия, имя, отчество (последнее - 

при наличии), СНИЛС, для юридического лица - наименование, ОГРН, ИНН или КПП, 

КИО), а также почтовый адрес или адрес электронной почты заявителя. 



 

Если заявление о возврате платежа подается в электронном виде, оно 

подписывается усиленной квалифицированной электронной подписью заявителя. 

- Случается, что в ЕГРН отсутствуют запрашиваемые заявителем сведения. 

Тогда вместо выписки ему выдается эта информация, и услуга считается оказанной. 

Плата по таким заявлениям не может быть возвращена, - обратила внимание Ольга 

Короткова.  

 

Контакты для СМИ: 

Ольга Никитина, помощник руководителя Управления Росреестра 

(846) 33-22-555, 8 927 690 73 51, pr.samara@mail.ru                            
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№ 153 от 09 ноября 2020 года  

 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

 

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНХ СЛУШАНИЙ 

 

        В соответствии со статьями 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, согласно Решению Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 09 февраля 2010 года № 100  

«О принятии  Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Провести на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области публичные слушания по вопросу обсуждения 

проекта муниципального правового акта – проекта  Решения Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области «Об утверждении бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 

годов». 

mailto:pr.samara@mail.ru


 

 

2. Вынести проект муниципального правового акта - проект Решения Собрания 

представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «Об утверждении бюджета сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» на публичные слушания. 

          3. Срок проведения публичных слушаний составляет 10 (десять) дней с 11 ноября 2020 

года по 20 ноября 2020 года. 

          4. Установить срок внесения предложений по проекту  муниципального правового акта – 

проекту Решения Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  «Об утверждении бюджета 

сельского поселения Малая Глушица  муниципального района  Большеглушицкий Самарской 

области на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов» с  11 ноября 2020 года по                      

20 ноября  2020 года с 10-00 до 19-00 в рабочие дни, в субботу  с 12-00 до 17-00 по адресу:  

446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с.Малая Глушица, ул.Советская, д.60. 

Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных 

слушаний. 

         5. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в 

соответствии с настоящим постановлением, является Администрация сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

         6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и 

протокола мероприятия по информированию жителей  поселения по вопросу публичных 

слушаний, ведущего специалиста Администрации сельского поселения Малая Глушица   -  

Щербакова Юрия Ивановича. 

         7. Место проведения публичных слушаний – здание Администрации сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, расположенное 

по адресу: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с.Малая Глушица, 

ул.Советская, д.60. 

         8. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний 

состоится 14 ноября 2020 года в 18 часов по адресу: 446191, Самарская область, 

Большеглушицкий район, с.Малая Глушица, ул.Советская, д.60. 

         9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается   17 

ноября 2020 года.   

       10. Опубликовать настоящее постановление, проект Решения Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области "Об утверждении бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 

годов" в газете "Малоглушицкие Вести". 

 

       11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

К.В.Родичев,  глава сельского поселения Малая  Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   ПРОЕКТ 

                                                                       

 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

№ ____     от ____________ 2020 года 

 

 

Об утверждении бюджета сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

на 2021 год  и на плановый период  2022 и 2023  годов 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  

РЕШИЛО:                    

 Пункт 1 

 Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения  Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год: 

 общий объём доходов –  7954,2   тыс. рублей; 

 общий объём расходов – 7954,2   тыс. рублей; 

        дефицит               -           0   тыс. рублей. 

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на плановый период 2022 года: 

общий объём доходов – 5968,8   тыс. рублей; 

общий объём расходов –5968,8   тыс. рублей; 

дефицит бюджета         -          0   тыс. рублей. 

 

 Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на плановый период 2023 года: 

общий объём доходов –  6012,1   тыс. рублей; 

 общий объём расходов – 6012,1  тыс. рублей; 

          дефицит бюджета        -           0   тыс. рублей.     

                                 

 Пункт 2 



 

 

Утвердить общий объем условно утвержденных расходов: 

на 2022 год –           149,2  тыс. рублей; 

на 2023 год -            300,6  тыс. рублей. 

 

 Пункт 3 

Решением о бюджете объём бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение  

публичных  нормативных  обязательств не предусматривается. 

 Пункт 4 

Решением о бюджете предоставление муниципальных гарантий не 

предусматривается. 

 Пункт 5 

Утвердить объём безвозмездных поступлений в доход местного бюджета: 

  в 2021 году в сумме –   4360,5  тыс. рублей; 

  в 2022 году в сумме –   2250,9 тыс. рублей; 

  в 2023 году в сумме –   1898,0 тыс. рублей.  

           Утвердить объём межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета: 

  в 2021 году в сумме  - 93,8  тыс. рублей. 

Утвердить объём межбюджетных трансфертов, получаемых из районного бюджета: 

 в 2021 году в сумме   -   4266,7 тыс. рублей; 

 в 2022 году в сумме   -   2250,9 тыс. рублей; 

 в 2023 году в сумме   -   1898,0 тыс. рублей. 

 Утвердить объём межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения                   

бюджету муниципального района: 

 

 в 2021  году в сумме   -   3545,9  тыс. рублей; 

 в 2022  году в сумме   -   2250,9  тыс. рублей; 

 в 2023  году в сумме       1898,0  тыс. рублей. 

 

 Пункт  6 

 Утвердить перечень главных администраторов доходов  бюджета сельского поселения                        

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно  

приложению   1 к настоящему Решению. 

 Утвердить перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита 

бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области согласно  приложению  2 к настоящему Решению. 

       Пункт  7 

     Образовать в расходной части бюджета сельского поселения Малая Глушица      

резервный фонд  администрации сельского поселения Малая Глушица      муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области: 

            в 2021 году в сумме -  1,0 тыс. рублей; 

            в 2022 году в сумме -  1,0 тыс. рублей; 

            в 2023 году в сумме -  1,0 тыс. рублей. 

 



 

 

 Пункт 8 

 Утвердить объём бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Малая  

Глушица    муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

 

            в 2021 году – в сумме  783,0 тыс. рублей; 

            в 2022 году – в сумме  783,0 тыс. рублей; 

            в 2023 году – в сумме  783,0 тыс. рублей. 

   Пункт 9 

Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета сельского поселения Малая  

Глушица    муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

1)  на 2021 год согласно  приложению 3  к настоящему Решению; 

2)  на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 4 к настоящему Решению. 

 

        Пункт 10 

 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов 

расходов классификации расходов бюджета  сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области: 

1)  на 2021 год согласно приложению 5 к настоящему Решению; 

2) на плановый период 2022 и 2023 годов согласно  приложению  6 к настоящему Решению.       

    Пункт 11 

             Утвердить распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по 

муниципальным целевым программам и ведомственной структуре расходов бюджета сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на 

2021 год в соответствии с приложением 7 к настоящему Решению. 

        Пункт 12 

1.     Установить  предельный объём муниципального внутреннего долга сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

 в 2021 году - в сумме  0 тыс. рублей; 

 в 2022 году - в сумме  0 тыс. рублей; 

 в 2023 году - в сумме  0 тыс. рублей. 

2. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга  сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

 на 1 января 2022 года – в сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по 

муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. рублей; 

         на 1 января 2023 года – в сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по 

муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. рублей; 

        на 1 января 2024 года – в сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по 

муниципальным гарантиям в сумме  0 тыс. рублей 

3. Установить  предельные объёмы расходов на обслуживание муниципального долга сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

 в 2021 году - в сумме      0 тыс. рублей; 

 в 2022 году - в сумме      0 тыс. рублей; 

 в 2023 году - в сумме      0 тыс. рублей. 

 



 

 

 

 Пункт 13 

 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на                              

2021 год в соответствии с приложением   8 к настоящему Решению. 

 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета                                               

на плановый период 2022 и 2023 годов согласно  приложению   9 к настоящему Решению. 

Пункт 14 

Утвердить программы муниципальных гарантий сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 и плановый                                  

период 2022 и 2023 годов согласно приложению  10 к настоящему Решению. 

 

Пункт 15 

 Утвердить программы муниципальных внутренних заимствований сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 и 

плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению  11 к настоящему Решению. 

Пункт  16 

 

Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года и действует по 31 декабря 2021 года. 

Пункт  17 

Направить настоящее Решение главе сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального опубликования. 

 

 

                                                                    

        

Председатель Собрания 

представителей 

сельского поселения  

Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

____________А.С. Михайлов 

 

 

 

 

 

Глава 

сельского поселения 

Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

 ____________   К.В.Родичев 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  1 
к Решению Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области «Об утверждении бюджета  

сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» 

 
Перечень главных администраторов доходов  бюджета сельского поселения                                                           

Малая Глушица муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области  

                                        
Код 

глав-

ного 

адми-

нистра

тора  

 

Код доходов 

 

Наименование главного администратора доходов  бюджета 

сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области  

100  Федеральное казначейство Российской Федерации 

(Управление Федерального казначейства по Самарской 

области) 

100 1 03 02231 01 0000 110 

 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

100 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных 

и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

100 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации 

100 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 



 

182  Управление Федеральной налоговой службы по 

Самарской области  

182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации* 

182 1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 

осуществления деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и 

других лиц, занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 

Федерации* 

182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового Кодекса Российской Федерации* 

182 1 01 02040 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных 

авансовых платежей с доходов, полученных физическими 

лицами, являющимися иностранными гражданами, 

осуществляющими трудовую деятельность по найму у 

физических лиц на основании патента в соответствии  со 

статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации* 

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 

182 1 05 03020 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, 

истекшие до 1 января 2011 года)* 

182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам налогообложения, расположенным 

в границах сельских поселений 

182 1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских  поселений 

182 1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских поселений 

182 1 09 04053 10 0000 110 Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 

2006 года), мобилизуемый на территориях сельских 

поселений 

229  Муниципальное учреждение Администрация сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области** 

229 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров аренды 

за земли, находящиеся в собственности сельских поселений 

(за исключением земельных участков муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 

229 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления сельских 

поселений и созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений)  

229 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 

поселений 

229 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 



 

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в части реализации 

основных средств по указанному имуществу 

229 1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 

собственности сельских поселений (за исключением 

земельных участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

229 1 15 02050 10 0000 140 Платежи, взимаемые органами местного самоуправления 

(организациями) сельских поселений за выполнение 

определенных функций 

229 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 

законом или договором в случае неисполнения или 

ненадлежащего исполнения обязательств перед 

муниципальным органом, (муниципальным казенным 

учреждением) сельского поселения 

229 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 

229 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы  бюджетов сельских поселений 

229 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных 

районов 

229 2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов 

229 2 02 25576 10 0000 150 

 

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение 

комплексного развития сельских территорий 

229 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 

229 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

229 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

229 2 07 05020 10 0000 150 Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых 

физическими лицами получателям средств бюджетов 

сельских поселений 

229 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 

поселений 

229 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты 

поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне 

уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов 

и иных платежей, а также сумм процентов за 

несвоевременное осуществление такого возврата и 

процентов, начисленных на излишне взысканные суммы 

229 2 18 05030 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными 

организациями остатков субсидий прошлых лет 

229 2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 

прошлых лет из бюджетов сельских поселений 

718  Департамент управления делами Губернатора Самарской 

области и Правительства  Самарской области 

* В части, зачисляемой в местный бюджет. 

** Код главного администратора доходов соответствует коду главного распорядителя средств 

местного бюджета. 



 

 
          Приложение 2 

  к Решению Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении бюджета сельского поселения Малая Глушица  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области  на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов" 

 Перечень главных администраторов источников  финансирования дефицита  бюджета сельского 

поселения  Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области   

   

229 Код группы, 

подгруппы, статьи и 

вида источника 

финансирования 

дефицита местного 

бюджета 

Наименование главных администраторов, групп, подгрупп, статей и видов 

источников финансирования дефицита местного бюджета, кодов 

классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к источникам финансирования дефицита местного бюджета 

229  Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

229 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации  

229 01 03 01 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

229 01 03 01 00 00 0000 700 Получение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

229 01 03 01 00 10 0000 710 Получение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации 

229 01 03 01 00 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

229 01 03 01 00 10 0000 810 Погашение бюджетами сельских поселений кредитов,  из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

229 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета 

229 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение  остатков  средств бюджетов 

229 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов 

229 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  

229 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 

229 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение  остатков  средств бюджетов 

229 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих  остатков  средств бюджетов 

229 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  

229 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 

229 01 06 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 

229 01 06 04 00 00 0000 000 Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте 

Российиской Федерации 

229 01 06 04 00 00 0000 800 Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте 

Российиской Федерации,в случае если исполнение гарантом государственных и 

муниципальных гарантий ведет к взникновению права регрессивного 

требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав 

требования бенефициара к принципалу 

229 01 06 04 00 10 0000 810 Исполнение государственных и муниципальных гарантий сельских поселений в 

валюте Российиской Федерации, в случае если исполнение гарантом 

государственных и муниципальных гарантий ведет к взникновению права 

регрессивного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой 

гаранту прав требования бенефициара к принципалу 

 



 

       
Приложение 3 

      

к Решению Собрания представителей сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении бюджета сельского поселения Малая 

Глушица   муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области на 2021 год и 

на плановый период 2022 и 2023 годов" 

      

      

      

   

    

    

  

Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского поселения 

Малая Глушица    муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области на 2021  год 

 

   
    

    

     
      

Код 

главного 

распорядите

ля 

бюджетных 

средств 

Наименование главного 

распорядителя средств местного 

бюджета, раздела, подраздела,целевой 

статьи, погруппы видов расходов 

Рз ПР ЦСР ВР 

  

Сумма тыс.рублей 

  

Утвержд

ено 

в том 

числе 

за счет 

безвоз

мездны

х 

поступ

лений 

229 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского поселения 

Малая Глушица  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области 

 
    

  

7 954,2 93,8 

229 

Общегосударственные вопросы 01 0 0     

  

3 094,3 0,0 

229 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02     

  

842,6 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
01 02 90 0 00 00000   

  

842,6 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 
национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 
массовой информации 

01 02 90 1 00 00000   

  

842,6 0,0 

229 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных ( муниципальных) 
органов 

01 02 90 1 00 00000 120 

  

842,6 0,0 

229 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

01 04     

  

1 709,7 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
01 04 90 0 00 00000   

  

1 709,7 0,0 



 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 
национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 
массовой информации 

01 04 90 1 00 00000   

  

1 709,7 0,0 

229 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных ( муниципальных) 

органов 

01 04 90 1 00 00000 120 

  

1 608,7 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

01 04 90 1 00 00000 240 

  

100,0 0,0 

229 

Иные межбюджетные трансферты 01 04 90 1 00 00000 540 

  

1,0 0,0 

229 

Резервные фонды 0 1 1 1     

  

1,0 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
0 1 1 1 90 0 00 00000   

  

1,0 0,0 

229 

Непрограммные направления расходов 
местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 
безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

0 1 1 1 90 1 00 00000   

  

1,0 0,0 

229 
Резервные средства 0 1 1 1 90 1 00 00000 870 

  
1,0 0,0 

229 

Другие общегосударственные вопросы 0 1 1 3     

  

541,0 0,0 

229 

Муниципальная программа "Повышение 

эффективности использования 

муниципального имущества сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 
на 2013-2023 годы 

0 1 1 3 50 0 00 00000   

  

541,0 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

01 1 3 50 0 00 00000 240 

  

516,0 0,0 

229 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0 1 1 3 50 0 00 00000 850 

  

25,0 0,0 

229 

Национальная оборона 0 2 0 0     

  

93,8 93,8 

229 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
0 2 0 3     

  

93,8 93,8 

229 

Непрограммные направления расходов 
местного бюджета  

0 2 0 3 90 0 00 00000   

  

93,8 93,8 

229 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 
национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 
массовой информации 

0 2 0 3 90 1 00 00000   

  

93,8 93,8 



 

229 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных ( муниципальных) 

органов 

0 2 0 3 90 1 00 00000 120 

  

90,8 90,8 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд) 

0 2 0 3 90 1 00 00000 240 

  

3,0 3,0 

229 

Национальная экономика 0 4 0 0     

  

783,0 0,0 

229 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 
0 4 0 9     

  

783,0 0,0 

229 

Муниципальная программа  

"Благоустройство территории сельского 
поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 
на 2013-2023 годы 

0 4 0 9 55 0 00 00000   

  

783,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Ремонт и содержание 

улично-дорожной сети" 
0 4 0 9 55 2 00 00000   

  

783,0 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

0 4 0 9 55 2 00 00000 240 

  

783,0 0,0 

229 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0 5 0 0     

  

428,3 0,0 

229 

Благоустройство 0 5 0 3     

  

428,3 0,0 

229 

Муниципальная программа  

"Благоустройство территории сельского 
поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 
на 2013-2023 годы 

0 5 0 3 55 0 00 00000   

  

428,3 0,0 

229 

Подпрограмма "Уличное освещение" 0 5 0 3 55 1 00 00000   

  

348,2 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 55 1 00 00000 240 

  

348,2 0,0 

229 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 
0 5 0 3 55 4 00 00000   

  

80,1 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)  

0 5 0 3 55 4 00 00000 240 

  

80,0 0,0 

229 

Иные межбюджетные трансферты 0 5 0 3 55 4 00 00000 540 

  

0,1 0,0 

229 

Культура, кинематография 0 8 0 0     

  

3 554,8 0,0 

229 
Культура 0 8 0 1     

  
3 406,9 0,0 



 

229 

Муниципальная программа "Развитие 

социо-культурной деятельности в 
сельском поселении Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 
на 2013-2023 годы 

0 8 0 1 56 0 00 00000   

  

3 406,9 0,0 

229 

Подпрограмма "Культурные 

мероприятия" 
0 8 0 1 56 1 00 00000   

  

10,0 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных нужд)  

0 8 0 1 56 1 00 00000 240 

  

10,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 

трансферты" 
0 8 0 1 56 2 00 00000   

  

3 396,9 0,0 

229 

Иные межбюджетные трансферты 0 8 0 1 56 2 00 00000 540 

  

3 396,9 0,0 

229 

Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 
0 8 0 4     

  

147,9 0,0 

229 

Муниципальная программа "Развитие 

социо-культурной деятельности в 

сельском поселении Малая Глушица 
муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2013-2023 годы 

0 8 0 4 56 0 00 00000   

  

147,9 0,0 

229 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 

трансферты" 
0 8 0 4 56 2 00 00000   

  

147,9 0,0 

229 Иные межбюджетные трансферты 0 8 0 4 56 2 00 00000 540   147,9 0,0 

              7 954,2 93,8 

       
Приложение 4 

  

      

к Решению Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 
Самарской области "Об утверждении 

бюджета сельского поселения Малая 
Глушица   муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов" 

  

        

        

        

   

    

      

  

Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского 

поселения Малая Глушица    муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2022 и 2023   годов 

   

   
    

      

     
      

  Код 

главн

ого 

распо

ряди

теля 

бюдж

етны

х 

средс

тв 

Наименование главного 

распорядителя средств 

местного бюджета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, 

погруппы видов расходов 

Рз ПР ЦСР ВР 

  

Сумма тыс.рублей 

  

2022 год 

в том 

числе за 

счет 

безвозме

здных 

поступл

ений 

2023 год 

в том числе 

за счет 

безвозмездн

ых 

поступлени

й 



 

229 

Муниципальное учреждение 

Администрация сельского 

поселения Малая Глушица  

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

 
    

  

5 819,6 0,0 5 711,5 0,0 

229 

Общегосударственные 

вопросы 
01 0 0     

  

2 575,7 0,0 2 575,7 0,0 

229 

Функционирование 

высшего должностного лица 

субъекта Российской 

Федерации и 

муниципального 

образования 

01 02     

  

842,6 0,0 842,6 0,0 

229 

Непрограммные направления 
расходов местного бюджета  

01 02 90 0 00 00000   

  

842,6 0,0 842,6 0,0 

229 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 

области 
общегосударственных 

вопросов, национальной 

обороны, национальной 
безопасности и 

правоохранительной 

деятельности, а также в сфере 
средств массовой 

информации 

01 02 90 1 00 00000   

  

842,6 0,0 842,6 0,0 

229 

Расходы на выплаты 
персоналу государственных ( 

муниципальных) органов 

01 02 90 1 00 00000 120 

  

842,6 0,0 842,6 0,0 

229 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

01 04     

  

1 492,1 0,0 1 492,1 0,0 

229 

Непрограммные направления 
расходов местного бюджета  

01 04 90 0 00 00000   

  

1 492,1 0,0 1 492,1 0,0 

229 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 

области 
общегосударственных 

вопросов, национальной 

обороны, национальной 
безопасности и 

правоохранительной 

деятельности, а также в сфере 
средств массовой 

информации 

01 04 90 1 00 00000   

  

1 492,1 0,0 1 492,1 0,0 

229 

Расходы на выплаты 

персоналу государственных ( 

муниципальных) органов 

01 04 90 1 00 00000 120 

  

1 442,1 0,0 1 442,1 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

01 04 90 1 00 00000 240 

  

50,0 0,0 50,0 0,0 

229 

Резервные фонды 0 1 1 1     

  

1,0 0,0 1,0 0,0 

229 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета  
0 1 1 1 90 0 00 00000   

  
1,0 0,0 1,0 0,0 



 

229 

Непрограммные направления 

расходов местного бюджета в 
области 

общегосударственных 

вопросов, национальной 
обороны, национальной 

безопасности и 

правоохранительной 
деятельности, а также в сфере 

средств массовой 

информации 

0 1 1 1 90 1 00 00000   

  

1,0 0,0 1,0 0,0 

229 

Резервные средства 0 1 1 1 90 1 00 00000 870 

  

1,0 0,0 1,0 0,0 

229 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 

0 1 1 3     

  

240,0 0,0 240,0 0,0 

229 

Муниципальная программа 

"Повышение эффективности 

использования 
муниципального имущества 

сельского поселения Малая 

Глушица муниципального 
района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2013-

2023 годы 

0 1 1 3 50 0 00 00000   

  

240,0 0,0 240,0 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 
государственных 

(муниципальных нужд) 

01 1 3 50 0 00 00000 240 

  

216,0 0,0 216,0 0,0 

229 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 
0 1 1 3 50 0 00 00000 850 

  

24,0 0,0 24,0 0,0 

229 

Национальная экономика 0 4 0 0     

  

783,0 0,0 783,0 0,0 

229 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 
0 4 0 9     

  

783,0 0,0 783,0 0,0 

229 

Муниципальная программа  

"Благоустройство территории 

сельского поселения Малая 
Глушица муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2013-
2023 годы 

0 4 0 9 55 0 00 00000   

  

783,0 0,0 783,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Ремонт и 

содержание улично-дорожной 
сети" 

0 4 0 9 55 2 00 00000   

  

783,0 0,0 783,0 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд) 

0 4 0 9 55 2 00 00000 240 

  

783,0 0,0 783,0 0,0 

229 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 
0 5 0 0     

  

200,0 0,0 444,9 0,0 

229 

Благоустройство 0 5 0 3     

  

200,0 0,0 444,9 0,0 



 

229 

Муниципальная программа  

"Благоустройство территории 
сельского поселения Малая 

Глушица муниципального 

района Большеглушицкий 
Самарской области" на 2013-

2023 годы 

0 5 0 3 55 0 00 00000   

  

200,0 0,0 444,9 0,0 

229 

Подпрограмма "Уличное 

освещение" 
0 5 0 3 55 1 00 00000   

  

150,0 0,0 150,0 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд) 

0 5 0 3 55 1 00 00000 240 

  

150,0 0,0 150,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Прочие 

мероприятия по 
благоустройству" 

0 5 0 3 55 4 00 00000   

  

50,0 0,0 294,9 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд)  

0 5 0 3 55 4 00 00000 240 

  

50,0 0,0 294,9 0,0 

229 

Культура, кинематография 0 8 0 0     

  

2 260,9 0,0 1 907,9 0,0 

229 
Культура 0 8 0 1     

  
2 082,5 0,0 1 715,9 0,0 

229 

Муниципальная программа 

"Развитие социо-культурной 
деятельности в сельском 

поселении Малая Глушица 

муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2023 годы 

0 8 0 1 56 0 00 00000   

  

2 082,5 0,0 1 715,9 0,0 

229 

Подпрограмма "Культурные 

мероприятия" 
0 8 0 1 56 1 00 00000   

  

10,0 0,0 10,0 0,0 

229 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 
(муниципальных нужд)  

0 8 0 1 56 1 00 00000 240 

  

10,0 0,0 10,0 0,0 

229 

Подпрограмма "Иные 

межбюджетные трансферты" 
0 8 0 1 56 2 00 00000   

  

2 072,5 0,0 1 705,9 0,0 

229 

Иные межбюджетные 

трансферты 
0 8 0 1 56 2 00 00000 540 

  

2 072,5 0,0 1 705,9 0,0 

229 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 
0 8 0 4     

  

178,4 0,0 192,0 0,0 

229 

Муниципальная программа 

"Развитие социо-культурной 
деятельности в сельском 

поселении Малая Глушица 

муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2023 годы 

0 8 0 4 56 0 00 00000   

  

178,4 0,0 192,0 0,0 



 

229 

Подпрограмма "Иные 

межбюджетные трансферты" 
0 8 0 4 56 2 00 00000   

  

178,4 0,0 192,0 0,0 

229 

Иные межбюджетные 
трансферты 

0 8 0 4 56 2 00 00000 540 

  

178,4 0,0 192,0 0,0 

Условно-утвержденные расходы 

        

  

149,2 0,0 300,6 0,0 

Всего с условно-утвержденными 

расходами 
        

  
5 968,8 0,0 6 012,1 0,0 

 

    
Приложение 5 

    

к Решению Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области "Об 
утверждении  бюджета сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год 

и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

    

    

    

  

  

    

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов местного бюджета сельского поселения Малая Глушица  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2021 год 

  
  

    

   
     

Наименование  ЦСР ВР 
  

Сумма тыс.рублей 

  

Утверждено 

в том числе за счет 

безвозмездных 

поступлений 

Муниципальная программа "Повышение 

эффективности использования 

муниципального имущества сельского 

поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2023 годы 

50 0 00 00000   

  

541,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

50 0 00 00000 240 

  

516,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 50 0 00 00000 850 
  

25,0 0,0 

Муниципальная программа  

"Благоустройство территории сельского 

поселения Малая Глушица  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2023 годы 

55 0 00 00000   

  

1 211,3 0,0 

Подпрограмма "Уличное освещение" 55 1 00 00000   

  

348,2 0,0 



 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

55 1 00 00000 240 

  

348,2 0,0 

Подпрограмма "Ремонт и содержание улично-

дорожной сети" 
55 2 00 00000   

  

783,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 
нужд) 

55 2 00 00000 240 

  

783,0 0,0 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 
благоустройству" 

55 4 00 00000   

  

80,1 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 
нужд)  

55 4 00 00000 240 

  

80,0 0,0 

Иные межбюджетные трансферты  55 4 00 00000 540 

  

0,1 0,0 

Муниципальная программа "Развитие 

социо-культурной деятельности в сельском 

поселении Малая Глушица  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2023 годы 

56 0 00 00000   

  

3 554,8 0,0 

Подпрограмма "Культурные мероприятия" 56 1 00 00000     10,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 
нужд) 

56 1 00 00000 240 

  

10,0 0,0 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 

трансферты" 
56 2 00 00000   

  

3 544,8 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 56 2 00 00000 540 

  

3 544,8 0,0 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
90 0 00 00000   

  

2 647,1 93,8 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

90 1 00 00000   

  

2 647,1 93,8 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных  (муниципальных) органов 
90 1 00 00000 120 

  

2 545,1 93,8 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных 

нужд) 

90 1 00 00000 240 

  

100,0 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 90 1 00 00000 540 
  

1,0 0,0 

Резервные средства 90 1 00 00000 870 

  

1,0 0,0 

Итого:       7 954,2  93,8  

 



 

 

    
Приложение 6 

 

    

к Решению Собрания представителей сельского 
поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении  бюджета сельского поселения Малая 
Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2021 год 

и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

 

     

     

     

  

  

      

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 

программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и 

подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета сельского 

поселения Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2022 и 2023  годов 

 

 

 

 

 

  

  
  

      

  

 
 

      

  

Наименование  ЦСР ВР 

  

Сумма тыс.рублей 

  

2022 год 

в том 

числе за 

счет 

безвозмез

дных 

поступлен

ий 

2023 год 

в том 

числе за 

счет 

безвозм

ездных 

поступл

ений 

Муниципальная программа "Повышение 

эффективности использования 

муниципального имущества сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2013-2023 годы 

50 0 00 00000   

  

240,0 0,0 240,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

50 0 00 00000 240 

  

216,0 0,0 216,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 50 0 00 00000 850 

  

24,0 0,0 24,0 0,0 

Муниципальная программа  

"Благоустройство территории сельского 

поселения Малая Глушица  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2013-2023 годы 

55 0 00 00000   

  

983,0 0,0 1 227,9 0,0 

Подпрограмма "Уличное освещение" 55 1 00 00000   

  

150,0 0,0 150,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

55 1 00 00000 240 

  

150,0 0,0 150,0 0,0 



 

Подпрограмма "Ремонт и содержание 

улично-дорожной сети" 
55 2 00 00000   

  

783,0 0,0 783,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

55 2 00 00000 240 

  

783,0 0,0 783,0 0,0 

Подпрограмма "Прочие мероприятия по 

благоустройству" 
55 4 00 00000   

  

50,0 0,0 294,9 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд)  

55 4 00 00000 240 

  

50,0 0,0 294,9 0,0 

Муниципальная программа "Развитие 

социо-культурной деятельности в 

сельском поселении Малая Глушица  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области" 

на 2013-2023 годы 

56 0 00 00000   

  

2 260,9 0,0 1 907,9 0,0 

Подпрограмма "Культурные мероприятия" 56 1 00 00000   

  

10,0 0,0 10,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

56 1 00 00000 240 

  

10,0 0,0 10,0 0,0 

Подпрограмма "Иные межбюджетные 

трансферты" 
56 2 00 00000   

  

2 250,9 0,0 1 897,9 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 56 2 00 00000 540 
  

2 250,9 0,0 1 897,9 0,0 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета  
90 0 00 00000   

  

2 335,7 0,0 2 335,7 0,0 

Непрограммные направления расходов 

местного бюджета в области 

общегосударственных вопросов, 

национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности, а также в сфере средств 

массовой информации 

90 1 00 00000   

  

2 335,7 0,0 2 335,7 0,0 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных  (муниципальных) органов 

90 1 00 00000 120 

  

2 284,7 0,0 2 284,7 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 

(муниципальных нужд) 

90 1 00 00000 240 

  

50,0 0,0 50,0 0,0 

Резервные средства 90 1 00 00000 870 
  

1,0 0,0 1,0 0,0 

Условно-утвержденные расходы       149,2 0,0 300,6 0,0 

Всего с условно-утвержденными 

расходами       5 968,8  0,0  6 012,1  0,0  

 



 

    

        

 Приложение 7 

   

к Решению Собрания представителей  

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

"Об утверждении бюджета сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

на 2021 год и на плановый период 2022 

и 2023 годов" 

 

Распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по муниципальным программам и 

ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2021 год  

      

      № 

 п/п 

Наименование  

 муниципальной программы  

Код 

администратора 

расходов  

Дата и номер 

акта,  

которым 

муниципальная  

 программа была 

утверждена или 

в неё были 

внесены 

 изменения 

Разработчик и  

исполнитель  

 программы 

Объем 

финансиров

ания 

мероприяти

й  

муниципаль

ной   

программы      

(тыс.руб.)  

1 Муниципальная программа 

"Повышение эффективности 

использования муниципального 

имущества сельского поселения 

Малая Глушица  муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2013-2023 

годы 

229 постановление 

главы сельского 

поселения   

от 27.10.2020 № 

143 

  

Администрация 

сельского 

поселения  

541,0 

2 Муниципальная  программа 

"Пожарная безопасность на 

территории  сельского поселения 

Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2013-2023 

годы 

229 постановление 

главы сельского 

поселения   

от 27.10.2020 № 

141 

  

Администрация 

сельского 

поселения  

0,0 

3 Муниципальная  программа 

"Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры 

сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области на 2017-2019 годы и на 

период до 2027 года" 

229 Решение 

Собрания 

представителей  

сельского 

поселения  

Малая Глушица 

от 20.11.2017 № 

108 

  

Администрация 

сельского 

поселения  

0,0 

4 Муниципальная  программа 

"Благоустройство  территории 

сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области" на 2013-2023 годы 

229 постановление 

главы сельского 

поселения  от 

27.10.2020 № 

140  

Администрация 

сельского 

поселения  

1211,3 



 

5 Муниципальная  программа 

"Развитие социо-культурной 

деятельности в сельском поселении 

Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области" на 2013-2023 

годы 

229 постановление 

главы сельского 

поселения   

от 27.10.2020 № 

144 

  

Администрация 

сельского 

поселения  

3554,8 

  ИТОГО       5307,10 

  

      

 

   

 Приложение 8 

 

  

к Решению Собрания представителей сельского 

поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

"Об утверждении бюджета сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

 

    

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

на 2021 год 

 

Код администратора Код бюджетной классификации 

Наименование группы, подгруппы, статьи и 

вида источника финансирования дефицита 

местного бюджета, кода классификации 

операций сектора государственного 

управления, относящихся к источникам 

финансирования дефицита местного бюджета 

 

 Сумма 

(тыс.руб.) 

229 01 00 00 00 00 0000 000 

Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета 0 

229 01 03 00 00 00 0000 000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации  
0 

229 01 03 01 00 00 0000 000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 0 

229 01 03 01 00 00 0000 700 

Получение бюджетных кредитов из других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 0 

229 01 03 01 00 10 0000 710 

Получение кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами сельских поселений в валюте 

Российской Федерации 0 

229 01 03 01 00 00 0000 800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных из 

других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 0 

229 01 03 01 00 10 0000 810 

Погашение бюджетами сельских поселений 

кредитов из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 0 

229 01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков  средств на счетах по учету 

средств бюджета 0,0 

229 01 05 00 00 00 0000 500 
Увеличение  остатков  средств бюджетов 

-7954,2 

229 01 05 02 00 00 0000 500 
Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов 

-7954,2 

229 01 05 02 01 00 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов  -7954,2 



 

229 01 05 02 01 10 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений -7954,2 

229 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение  остатков  средств бюджетов 7954,2 

229 01 05 02 00 00 0000 600 

Уменьшение прочих  остатков  средств бюджетов 

7954,2 

229 01 05 02 01 00 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов  7954,2 

229 01 05 02 01 10 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 7954,2 

    

  

     

 

 

 

 

 

 

    Приложение 9 

  

  

к Решению Собрания 

представителей сельского 

поселения Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области "Об утверждении 

бюджета сельского поселения 

Малая Глушица 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области  на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 

годов" 

  

     

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2022 и 2023  годов 

 

  

Код 

админи

страто

ра 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование группы, подгруппы, статьи и 

вида источника финансирования дефицита 

местного бюджета, кода классификации 

операций сектора государственного управления, 

относящихся к источникам финансирования 

дефицита местного бюджета 2022 год 

(тыс.руб.) 

2023 год 

(тыс.руб.) 

229 01 00 00 00 00 0000 000 

Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета 0 0 

229 01 03 00 00 00 0000 000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации  
0 0 

229 01 03 01 00 00 0000 000 

Бюджетные кредиты из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 0 0 

229 01 03 01 00 00 0000 700 

Получение бюджетных кредитов из других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 0 0 

229 01 03 01 00 10 0000 710 

Получение кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами сельских поселений в валюте 

Российской Федерации 0 0 

229 01 03 01 00 00 0000 800 

Погашение бюджетных кредитов, полученных из 

других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 0 0 

229 01 03 01 00 10 0000 810 

Погашение бюджетами сельских поселений 

кредитов из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 0 0 

229 01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков  средств на счетах по учету 

средств бюджета 0,0 0,0 

229 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение  остатков  средств бюджетов -5968,8 -6012,1 

229 01 05 02 00 00 0000 500 
Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов 

-5968,8 -6012,1 



 

229 01 05 02 01 00 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов  -5968,8 -6012,1 

229 01 05 02 01 10 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений -5968,8 -6012,1 

229 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение  остатков  средств бюджетов 5968,8 6012,1 

229 01 05 02 00 00 0000 600 
Уменьшение прочих  остатков  средств бюджетов 

5968,8 6012,1 

229 01 05 02 01 00 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов  5968,8 6012,1 

229 01 05 02 01 10 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 5968,8 6012,1 

 

 

 

 

 

       Приложение  10 

     к Решению Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области "Об утверждении 

бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 
годов" 

 Программа муниципальных гарантий сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2021 год 

        

№

№ 

п/п 

Направление 

(цель) 

гарантирован

ия  

Категория 

(наименовани

е) 

принципала 

Объем гарантий 

по направлению  

(цели), тыс. руб.  

Сумма 

предоставляемой 

в 2021 году 

гарантии, тыс. 

рублей 

Наличие права 

регрессного 

требования 

Проверка 

финансового 

состояния 

принципала  

Иные условия 

предоставления и 

исполнения 

гарантий 

 нет  0 0    

        

 Программа муниципальных гарантий сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2022 год 

        

№

№ 

п/п 

Направление 

(цель) 

гарантирован

ия  

Категория 

(наименовани

е) 

принципала 

Объем гарантий 

по направлению  

(цели), тыс. руб.  

Сумма 

предоставляемой 

в 2022 году 

гарантии, тыс. 

рублей 

Наличие права 

регрессного 

требования 

Проверка 

финансового 

состояния 

принципала  

Иные условия 

предоставления и 

исполнения 

гарантий 

 нет  0 0    

        
 Программа муниципальных гарантий сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2023 год 

        

№

№ 

п/п 

Направление 

(цель) 

гарантирован

ия  

Категория 

(наименовани

е) 

принципала 

Объем гарантий 

по направлению  

(цели), тыс. руб.  

Сумма 

предоставляемой 

в 2023 году 

гарантии, тыс. 

рублей 

Наличие права 

регрессного 

требования 

Проверка 

финансового 

состояния 

принципала  

Иные условия 

предоставления и 

исполнения 

гарантий 

 нет  0 0    

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 11 

  

к Решению Собрания представителей сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области "Об утверждении  бюджета сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов" 

  

  

  

  

  

  

    

    

Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год  

 

 

 

№ п/п Вид и наименование заимствования 

Привлечение средств в 

2021 году, тыс.руб. 

Погашение 

основного долга в 

2021 году, тыс.руб. 

1 

Кредиты, привлекаемые сельским поселением Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 0 0 

        

  Итого 0 0 

Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год  

№ п/п Вид и наименование заимствования 

Привлечение средств в 

2022 году, тыс.руб. 

Погашение 

основного долга в 

2022 году, тыс.руб. 

1 

Кредиты, привлекаемые сельским поселением Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 0 0 

        

  Итого 0 0 

Программа муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2023 год  

№ п/п Вид и наименование заимствования 

Привлечение средств в 

2023 году, тыс.руб. 

Погашение 

основного долга в 

2023 году, тыс.руб. 

1 

Кредиты, привлекаемые сельским поселением Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 0 0 

        

  Итого 0 0 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Издатель – Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

Редактор: Т.Н.Шлычкова Адрес газеты «Малоглушицкие Вести»: 446191, Самарская область, 

Большеглушицкий район, с.Малая Глушица, ул. Советская, 60. 

Электронный  адрес: spmalayglushitsa@yandex.ru; tanya03101963@mail.ru 

Отпечатано в Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

Соучредители: Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

Номер подписан в печать в 10.00 час. 09.11.2020 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно». 

 

mailto:spmalayglushitsa@yandex.ru
mailto:03101963@mail.ru


 

 


